Inspeximus etiam quandam aliam cartam ejusdem pro¬ 
genitoris nostri, in haec verba. “ H. rex Angliae, Roberto 
episcopo Cestriae et Nicholao vicecomiti de Statfort et Ri¬ 
cardo de Belmis vicecomiti Salop, salutem. Prohibeo ne 
summoneatis raonachos de sancto Remigio de Remis, ut eant 
ad hundreta, nec ad sciras, set praepositos suos, vel unum ex 
hominibus suis mittant. Teste Henrico comite de Warwic 

apud Waltham.” 
Inspeximus insuper quandam aliam cartam ejusdem 

progenitoris nostri in hasc verba. “ H. rex Angliae et dux 
Normannise, et Aquitanniae et comes Andegavise, justiciariis 
et vicecomitibus et ministris suis de Staffordscire et de Sa- 
lopescire salutem. Sciatis quod ego volo ut monachi sancti 
Remigii de Remis, qui morantur apud Lapeleiam,5 teneant 
omnes terras et tenuras suas bene et in pace, et quiete, et 

in €ibitutt Iventnt^u 
juste, in bosco et in piano, et in pasturis, et in aquis, et in 
aliis locis; et nominatim illam terram de Merstone, quam rex 
Henricus avus meus eis dedit in elemosinam, sicut eas tenue- 
runt die qua rex Henricus avus meus fuit vivus et mortuus ; 
et non eant ad sciras, et ad hundreta, nisi sicut solebant 
tempore regis Henrici. Testibus, comite Cancias ; Ricardo 
de Humet constabulario ; Warino filio Ger. camerario, apud 
Sar.” 

Inspeximus etiam cartam Celebris memoriae domini 
Stephani quondam regis Angliae, progenitoris nostri in haec 
verba. “ S. rex Angliae episcopo Cestriae, et justiciariis et 
baronibus, et vicecomitibus, et ministris, et omnibus fidelibus 
suis de Statfordscira, salutem. Sciatis me reddidisse et con- 
cessisse in elemosinam, ecclesiae S. Remigii Remensis, et 
monachis, illam hidam terrae de Merstona, quam rex FI. eis 
dedit, et alias terras suas de quocumque illas habeant, sicut 
rex H. eis illas concessit per cartam suam. Et volo et firmiter 
praecipio, quod ben& et in pace, et libere, et quiete teneant 
in bosco, et piano, et pratis, et pasturis; et aquis, et molen- 
dinis; et in via, et semitis, et in omnibus aliis locis, sicut 
melius tenuerunt tempore regis H. ne super hoc fiat eis inde 
injuria vel contumelia super decern librarum forisfacturam, 
sicut rex H. hoc prsecepit per cartam suam. Testibus, R. 
filio Ricardi et Walch. Maminot, apud Notingam.” 

Inspeximus etiam cartam Celebris memorise domini E. 
quondam regis Anglice, avi nostri, in haec verba : “ Edwardus 
Dei gratia rex Anglise, dominus Hibernia;, et dux Aquitaniae, 
archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos concessisse, et hac 
carta nostra confirmasse dilectis nobis in Christo abbati et 
conventui S. Remigii Remensis, quod ipsi et successores sui 
imperpetuum habeant unum mercatum singulis septimanis 
per diem Martis apud manerium suum de Aston, in comi- 
tatu Staff, et unam feriam ibidem singulis annis per duos 
dies duraturam ; videlicet in vigilia et in die sancti Petri ad 
Vincula; nisi mercatum illud et feria ilia sint ad nocumentum 
vicinorum mercatorum et vicinarum feriarum. Et quod 
habeant liberam warennam imperpetuum in omnibus domi- 
nicis terris suis de Lappeleie, Merston, Hisdellunde, et Aston, 
in comitatu praedicto; ita quod nullus intret terras illas ad 
fugandum in eis, vel ad aliquid capiendum, quod ad wa¬ 
rennam pertineat, sine licentia et voluntate ipsorum abbatis 
et conventus, vel successorum suorum, super forisfacturam 
nostram decern librarum. Quare volumus, &c. Data per 
manum nostram apud Stebenhethe, duodecimo die Aprilis, 
anno regni nostri vicesimo.”